IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE INTIMACAD

A SECRETARIA DE ESTADC DE MEID AMBIENTE, no uso de suas atribuigfes constitucionals previstas no artigo 71, 1 e IV, da
Constituicdo do Estade de Mato Grosso, e legais que lhe confere a Lel Complementar n® 612/2019, &

Considerando o disposto no artigo 121, § 19, inciso IV, e § 32, da Lei Complementar n® 232, de 21 de dezembro de 2005,
combinado com o artigo 42, inciso [V, § 92 e § 10, do Decreto Estadual n® 1.986, de 01 de novembro de 2013;

Considerando a devolucdo da carta registrada com aviso de recebimento-AR visando dar ciéncla ao autuado pela Empresa de
Correios e Telégrafos, com a informacido de que nao foi possivel efetuar sua entrega;

Considerando a necessidade de dar ciéncia ao autuado, pessea fisica ou juridica, de que em seu desfavor encontra-se lavrado,
nesta Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA, auto de infracdo por infringéncia a legislacdo ambiental vigente,
oportunizando desta forma, ao autuado, apresentar defesa ou impugnacao perante este Orgdo Ambiental no prazo de 20
(vinte) dias, a contar do quinte dia da data de publicacdo deste Edital de Intimacao,

CIENTIFICA:

A pessoa fisica ou juridica relacionada no Anexo Unico do presente Edital, de que em seu desfavor encontra-se lavrado, nesta
Secretaria de Estado do Meio ambiente - SEMA, auto de infracdo por infringéncia & legislacdo ambiental vigente,
oportunizando desta forma ao autuado, a apresentacdc, no prazo de 20 (vinte) dias a contar do gquinto dia da data de
publicacio deste Edital de Intimaco, defesa ou impugnacio perante este Orgao Ambiental.

Localizacao
. . Coord das
Nome do Nome CPF ou CNP| do NOmero do Nomero do oordaena
d : Geograficas do
Empreendimento 0 Empresndimento Termo  de Auto de Empreendimento
Autuado do Proprietario Empreendimento autuado Embargo  Infracdo P P
Autuado Autuado
- 14400  WS7257 12,639"
SO PAL B L pEMIR BALENA BRASMORTE - MT 623.203.009-53
FILHO 21/11/18 S12¢ 03’ 03,796"
14420  W57255° 51,68"
FAZENDA '
ADEMIR BALENA BRASMORTE - MT 623.203.009-53
TAPURAH 21/11/18 5122 01° 11,501"
CERAMICA SAOC ERA M1 CASAO, . 11.835.062/0002- 183100E  WES6 36" 33,407
GERALDO GERALDO LTDA ME 10 06/11/18 S16° 19° 27.60"
CONSTRUTORA CONSTRUTORA CULABA .7 03-076.083/0001- 183106E W53% 36" 37,9"
NMHAMBIQUARAS NHAMBIQUARAS LTDA 90 26/11/18 5152 38" 26,1"
183121E W542 14’ 55,58"
FAZENDA DONA o hencio FaBlo FaBris T HMAVERA DO 00 580.760-a9
ANTONIA LESTE - MT 12/12/18 S15¢ 25’ 26,37"
INDUSTRIA  SUL . P
L AMINADOS INDUSTRIA SUL UNIAQ DO SUL - 14.096.687/0001- 1437D W36= 04" 28
CIRELL. 2P LAMINADOS EIRELI - EPP MT 15 221018 S15° 34" 14~
FAZENDA NOSSA ) 1524D  W572 49° 30,35"
SENHORA JOSE CARLOS CANDIDO JUARA - MT 744.791.568-87

APARECIDA 1a/12/18 511=44' 09567



JOLCIMEI ROLOFF

EAZENDA  SITIO S0OL MASCENTE ADM.

PART. E COMPRA DE
KOJAKI .

IMOVEIS LTDA
CEMITERIO BETANIA
RECANTO DA EMPREENDIMENOS
PAZ IMOBILIARIOS LTDA
FAZENDA/LOTE/ ANTONIO  DOMINGOS

BAURLU/342 MARGQUES

FAZEMDA SANTA
LUZ1A DO LUCIANO POLIMERD
PARAISO

VALDECIR GAZZIERO

Cuiaba, 13 de margo de 2019.
MAUREN LAZZARETTI
Secretaria de Estado de Meio Ambiente

SEMAMT

SANTA TEREZA -
RS

WERA - MT

VARZEA
GRANDE - MT

MOWVA
BANDEIRAN-TES
-MT

CHAPADA  DOS
GUIMARAES - MT

MARCELAN-DIA -
MT

065.713.809-60

20.278.283/0001- ' +'D
43 15/01/19
01.376.144/0001-
00
0755
127.938.769-68
21/01/19
772D
164.545.678-18
11/02/19
0761D
621.581.551-91
05/02/19

14500

25/10/18

15330

15/01/19

183130E

20/12/18

15440

21/01/19

15670

11/02/19

15560

05/02/19

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: d602274e

W562 04" 28"

5152 34" 14"

W552 15" 0,554"

5122 14" 40, 384"

W562 10" 42 6"

515% 38" 18,5"

W572 54" 24,007

5092 547 53,707

W552 55" 547

5142 557 09"

W542 11" 14 417

511% 137 56,58"

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat mt.gov brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2025-05-25T09:14:33-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




